https://contractaciopublica.cat/perfil/trargisa
mailto:apuigvert@trargisa.cat

3. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ I VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Pressupost base de licitació 

D’acord amb la previsió de l’article 100 de la LCSP, el pressupost base de licitació és de trenta-

quatre mil cent vint-i-dos euros (34.122,00 €), IVA inclòs, amb el desglossament següent: 

- 28.200,00 € de pressupost net. 

- 5.922,00 € en concepte d’IVA calculat al 21%. 

La quantitat indicada en el paràgraf anterior com a pressupost net constitueix la xifra màxima de 

preu o cost que poden oferir les empreses licitadores.

[...]

2026 50 viatges 235,00 €/viatge 11.750,00 € 2.467,50 € 14.217,50 € 

2027 50 viatges 235,00 €/viatge 11.750,00 € 2.467,50 € 14.217,50 € 

120 viatges  28.200,00 €  34.122,00 € 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 

El valor estimat del contracte és de cinquanta-un mil set-cents euros (51.700,00 €), sense incloure 
l’IVA.  

Valor estimat del contracte (sense IVA) 

Any VEC prestació 
VEC eventuals 

pròrrogues 

VEC modificacions 

previstes (20%) 

VEC altres 

conceptes 

(10%) 

SUMA 

2025 4.700,00 € 

4.700,00 € 

2026 11.750,00 €